CON BASE EN EL PROGRAMA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO Y LARGO PLAZO CON CARÁCTER REVOLVENTE ESTABLECIDO 
POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V. (EN LO SUCESIVO, INDISTINTAMENTE “VOLKSWAGEN LEASING” O EL “EMISOR”), POR UN 

MONTO DE HASTA $25,000,000,000.00 (VEINTICINCO MIL MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE 

INVERSIÓN O DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (“DÓLARES”) (EL “PROGRAMA”), DESCRITO EN EL PROSPECTO DE DICHO 
PROGRAMA, SE LLEVA A CABO LA PRESENTE OFERTA PÚBLICA DE HASTA 25,000,000 (VEINTICINCO MILLONES) DE CERTIFICADOS 

BURSÁTILES A SER COLOCADOS ENTRE LA PRESENTE EMISIÓN Y LA SÉPTIMA EMISIÓN AL AMPARO DEL PROGRAMA DE MANERA 

CONJUNTA, BAJO EL ESQUEMA DE VASOS COMUNICANTES CON VALOR NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.) CADA UNO (LOS 
“CERTIFICADOS BURSÁTILES”).

[...]

Los términos con mayúscula inicial, utilizados en el presente Aviso, tendrán el significado que se les atribuye en el prospecto del Programa y en el 

Suplemento relativo a esta emisión de Certificados Bursátiles, según sea el caso. 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA 

Hasta $2,500,000,000.00 

(dos mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.) en el entendido que dicho monto no podrá ser rebasado por la presente Emisión identificada con clave de 

pizarra VWLEASE 26 (la “Sexta Emisión”), en conjunto con la séptima emisión identificada con clave de pizarra VWLEASE 26-2 (la “Séptima Emisión”).

[...]

Clave de Pizarra: VWLEASE 26. 

Tipo de Instrumento:  Certificados Bursátiles. 

Tipo de Oferta: Pública primaria nacional. 

Denominación: Los Certificados Bursátiles están denominados en Pesos, Moneda Nacional. 

Monto Total Autorizado del Programa: Hasta $25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en UDIs o Dólares. 

El saldo insoluto de principal de los Certificados Bursátiles de Largo Plazo y de los Certificados Bursátiles de 

Corto Plazo podrá representar hasta el Monto Total Autorizado del Programa sin limitantes, siempre y cuando el

[...]

en Pesos del Dólar o la UDI en la fecha de la Emisión correspondiente. 

Vigencia del Programa: 5 años contados a partir de la emisión del oficio de inscripción preventiva del Programa otorgado por la Comisión 

Nacional Bancaria y de Valores. 

Monto de la Emisión de los Certificados  

Bursátiles: Hasta $2,500,000,000.00 (dos mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.)., monto que no podrá ser excedido 

en conjunto con la Séptima Emisión al amparo del Programa. 

Valor Nominal de los Certificados  

Bursátiles: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Precio de Colocación de los Certificados  

Bursátiles: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Número de Certificados Bursátiles:  Hasta 25,000,000 (veinticinco millones), de Certificados Bursátiles de manera conjunta entre la Sexta Emisión 

y la Séptima Emisión, bajo el esquema de vasos comunicantes. 

Fecha de Publicación del Aviso de  

Oferta de los  

Certificados Bursátiles: 11 de febrero de 2026. 

Fecha de la Oferta de los Certificados